



**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๓ รายการ**

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ จำกัด จำนวน ๑๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๗,๖๑๕.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่มาเนพานิช จำนวน ๒๙ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๑,๙๙๖.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		เชียงใหม่พาณิชย์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP Laserjet imaging drum 126A	1.00	ดรัม	3,050.00	3,050.00	-	-	3,050.00	3,050.00
2	กล่องใส่แฟ้ม กว้าง 8 นิ้ว	12.00	กล่อง	155.00	1,860.00	155.00	1,860.00	-	-
3	กระดาษสี Venus กละสี	6.00	แพค	240.00	1,440.00	250.00	1,500.00	240.00	1,440.00
4	กระดาษแข็งน้ำหนัก 230 แกรม	12.00	แพค	280.00	3,360.00	270.00	3,240.00	-	-
5	ปลั๊กพ่วง 5 เมตร	5.00	อัน	125.00	625.00	120.00	600.00	165.00	825.00
6	ปลั๊กพ่วง 10 เมตร	5.00	อัน	199.00	995.00	250.00	1,250.00	199.00	995.00
7	ลวดเขียนเบอร์ 23/6	10.00	อัน	35.00	350.00	48.00	480.00	35.00	350.00
8	ลวดเขียนเบอร์ 23/8	10.00	อัน	40.00	400.00	55.00	550.00	40.00	400.00
9	ลวดเขียนเบอร์ 23/10	10.00	อัน	50.00	500.00	60.00	600.00	50.00	500.00
10	ลวดเขียนเบอร์ 23/13	10.00	อัน	55.00	550.00	64.00	640.00	55.00	550.00
11	บอร์ดไม้ก๊อกขอบไม้สี 60*80 ซม	2.00	อัน	1,050.00	2,100.00	1,050.00	2,100.00	-	-
12	กระดานไวบอร์ด 80*120 ซม	2.00	อัน	450.00	900.00	550.00	1,100.00	450.00	900.00
13	ป้ายโซว์พลาสติก ตัวที่ A4 ตั้ง	12.00	อัน	165.00	1,980.00	220.00	2,640.00	165.00	1,980.00
14	ป้ายโซว์พลาสติก ตัวที่ A4 นอน	12.00	อัน	165.00	1,980.00	220.00	2,640.00	165.00	1,980.00
15	ป้ายโซว์พลาสติก ตัวที่ A5 ตั้ง	12.00	อัน	85.00	1,020.00	130.00	1,560.00	85.00	1,020.00
16	ป้ายโซว์พลาสติก ตัวที่ A5 นอน	12.00	อัน	85.00	1,020.00	130.00	1,560.00	85.00	1,020.00
17	แท่นสามเหลี่ยมสอดป้าย 2*4 นิ้ว	24.00	อัน	25.00	600.00	25.00	600.00	-	-
18	เคเบิลไทร์เอนกประสงค์ ขนาด 4 นิ้ว	5.00	แพค	23.00	115.00	23.00	115.00	75.00	375.00
19	เคเบิลไทร์เอนกประสงค์ ขนาด 6 นิ้ว	5.00	แพค	58.00	290.00	58.00	290.00	75.00	375.00
20	เคเบิลไทร์เอนกประสงค์ ขนาด 8 นิ้ว	5.00	แพค	58.00	290.00	58.00	290.00	75.00	375.00
21	กล่องพลาสติกมีฝาปิด 120 ลิตร บุล๊อค มีล้อ	20.00	ลัง	385.00	7,700.00	385.00	7,700.00	-	-
22	การบูรก้อน 2 ออนซ์	24.00	กล่อง	380.00	9,120.00	380.00	9,120.00	-	-
23	กระดาษ A3 210 แกรม	24.00	แพค	145.00	3,480.00	150.00	3,600.00	145.00	3,480.00
24	เทปผ้าติดสันปก 2 นิ้ว (ฟ้า - น้ำเงิน)	12.00	ม้วน	32.00	384.00	38.00	456.00	32.00	384.00
25	เทปผ้าติดสันปก 2.5 นิ้ว (ฟ้า - น้ำเงิน)	12.00	ม้วน	40.00	480.00	48.00	576.00	40.00	480.00

26	กาวลาเท็กซ์ 4 ออน มีไม้พาย	12.00	ขวด	18.00	216.00	18.00	216.00	-	-
27	ป้ายสติ๊กเกอร์ สีใส กลม 20 mm	20.00	แพ็ค	35.00	700.00	35.00	700.00	-	-
28	ป้ายสติ๊กเกอร์ สีน้ำตาล กลม 20 mm	20.00	แพ็ค	ยกเลิกการจัดซื้อ	-	-	-	-	-
29	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม ดับเบิ้ลเอ	15.00	รีม	102.00	1,530.00	102.00	1,530.00	102.00	1,530.00
30	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 180 แกรม คละสี	6.00	รีม	45.00	270.00	55.00	330.00	45.00	270.00
31	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4	2.00	ห่อ	140.00	280.00	140.00	280.00	140.00	280.00
32	แผ่นรองตัด ขนาด A 3	1.00	แผ่น	150.00	150.00	150.00	150.00	180.00	180.00
33	ช่องเอกสารสีน้ำตาล A4 กาว	50.00	ช่อง	1.50	75.00	3.50	175.00	1.50	75.00
34	ช่องเอกสารสีน้ำตาล ขยายข้าง A4 กาว	50.00	ช่อง	3.00	150.00	4.00	200.00	3.00	150.00
35	เพิ่มก้านสันยก สัน 2 นิ้ว ขนาด F4	5.00	เพิ่ม	60.00	300.00	60.00	300.00	65.00	325.00
36	แม่พิมพ์ช่องเอกสาร A4 เพิ่มสอด	10.00	โหล	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00
37	สมุดบันทึกปกแข็งมูมมัน 5/100	12.00	เล่ม	55.00	660.00	85.00	1,020.00	55.00	660.00
38	สมุดปกอ่อน	24.00	เล่ม	8.00	192.00	8.00	192.00	8.00	192.00
39	เครื่องเหลาดินสอ	3.00	เครื่อง	240.00	720.00	250.00	750.00	240.00	720.00
40	กระดาษปรีฟ	500.00	แผ่น	2.00	1,000.00	3.00	1,500.00	2.00	1,000.00
41	กล่องพลาสติกมีฝาปิด 90 ลิตร ฟู้ออก มีล้อ	20.00	กล่อง	400.00	8,000.00	400.00	8,000.00	-	-
42	ที่ถอนแมคแบบคีมเหล็ก	3.00	อัน	48.00	144.00	48.00	144.00	48	144.00
43	กรรไกร 5 นิ้ว	12.00	อัน	10.00	120.00	20.00	240.00	10	120.00
44	กรรไกร 6 นิ้ว	12.00	อัน	25.00	300.00	25.00	300.00	35	420.00
รวมเงินที่ซื้อ					59,756.00		61,454.00		26,905.00
รวมเงินที่ซื้อ							37,615.00		21,996.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 43 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 59,611.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 19 รายการ จาก เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นจำนวนเงิน 37,615.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 24 รายการ จาก เชียงใหม่พาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 21,996.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ ได้ยกเลิกการจัดซื้อ (วัสดุรายการดังกล่าวไม่มีปริมาณความต้องการ)